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Menduam se mund ta arrinim kete fitore.Ne pjesen e dyte u terhoqem shume dhe ky fakt na
ndeshkoi.Nga nje dalje jo perfekte timen erdhi edhe goli i tyre.Un pata nje kontakt dhe nuk arrita
ta largoja si duhej topin.Kater pike nuk jane keqe sepse jemi te paret por mund te kishim edhe 6
pike ose tre duke pare qe mund edhe ta humbishim kete ndeshje.
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